Finanze da destinare al Dipartimento della Ragioneria dello Stato – Uffici Centrali e 

alle Ragionerie territoriali dello Stato.   

26/05/2023 

Idoneo Concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di un contingente 

complessivo di 2.293 (duemiladuecentonovantatre) unità di personale non dirigenziale 

a tempo indeterminato Area II, F3 

Ottima predisposizione alla comunicazione e a lavorare in team  

Flessibilità e diponibilità ad operare in team, nel progettare e nell’implementare le 

attività lavorative per il raggiungimento degli obiettivi